
 

 

 

 

 

 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU  

“VĪGANTS” 

 

2024.GADA PĀRSKATS 

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR GADA PĀRSKATU UN KONSOLIDĒTO GADA PĀRSKATU LIKUMU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sala, 2025 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

2. lpp. no 28 

SATURS 

Bilance ..................................................................................................................................................... 3 
Peļņas vai zaudējumu aprēķins ............................................................................................................... 4 
Finanšu pārskata pielikums ..................................................................................................................... 5 
Vadības ziņojums .................................................................................................................................. 25 
 

  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

3. lpp. no 28 

Bilance 

AKTĪVS

31.12.2024. 31.12.2023.

Ilgtermiņa ieguldījumi Piezīme EUR EUR
Nemateriālie ieguldījumi

Citi nemateriālie ieguldījumi 5 31                  7 59                  
3. 5 31                  7 59                  

Pamatlīdzekļi

Nekustamie īpašumi

a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 33 16 33            34 44 80            

Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 9 21 89              9 75 02              

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 1 61 21              2 17 68              

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 1 09 29              1 09 29              
4. 45 08 72          47 46 79          

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 45 14 03          47 54 38          

Apgrozāmie līdzekļi

Krājumi 

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 2 83 85              2 59 45              
5. 2 83 85             2 59 45            

Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi 6. 26 78 13            22 86 39            

Nākamo periodu izmaksas 7. 20 07                 18 46                
26 98 20          23 04 85          

Nauda 8. 2 90 93              5 42 69              

Apgrozāmie līdzekļi kopā 32 72 98          31 06 99          

Aktīvs kopā 77 87 01          78 61 37          

 

PASĪVS

31.12.2024. 31.12.2023.

Pašu kapitāls Piezīme EUR EUR
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 9. 24 83 28            24 83 28            

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 10. (9 71 17)             (10 00 32)           

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 10. (3 49 76)             29 15                
11 62 35          15 12 11          

Kreditori

Ilgtermiņa kreditori

Nākamo periodu ieņēmumi 11. 20 62 68            21 19 35            
20 62 68          21 19 35          

Īstermiņa kreditori

Citi aizņēmumi 12. 1 16                  15 71 01            

No pircējiem saņemtie avansi 13. 17 41 84            7 01 23              

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 14. 9 69 81              10 49 17            

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 15. 3 51 16              2 49 83              

Pārējie kreditori 16. 2 17 86              2 21 83              

Nākamo periodu ieņēmumi 17. 6 07 93              1 56 24              

Uzkrātās saistības 18. 6 72 22              2 80 60              
45 61 98          42 29 91          

Kreditori kopā 66 24 66          63 49 26          

Pasīvs kopā 77 87 01          78 61 37          

 

Pārskata pielikums no 5.lappuses līdz 23.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 

    

  Rita Audriņa  Silvija Zabludovska 

  Valdes loceke  Galvenaā grāmatvede 

 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

4. lpp. no 28 

 
 
 
Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

(pēc izdevumu funkcijas) 
2024 2023

Piezīme EUR EUR

Neto apgrozījums

b) no citiem pamatdarbības veidiem 19. 1 18 20 15          1 45 45 26          

20. (1 03 23 81)        (1 27 61 95)        

Bruto peļņa vai zaudējumi 14 96 34           17 83 31           

Administrācijas izmaksas 21. (17 85 11)           (13 29 83)           

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 22. 2 31 20              2 85 59              

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 23. (2 67 38)             (6 19 76)             

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:

b) citām personām 24. (18 22)                (89 62)                

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa (3 43 17)           29 69                

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 25. (6 59)                 (54)                    

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas (3 49 76)           29 15                

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi (3 49 76)           29 15                

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 

pakalpojumu iegādes izmaksas

 
 
 
 
Pārskata pielikums no 5..lappuses līdz 23..lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

   

  Rita Audriņa  Silvija Zabludovska 

  Valdes locekle  Galvenā grāmatvede 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

5. lpp. no 28 

 

 

Finanšu pārskata pielikums 
Vispārīga informācija 

Sabiedrības nosaukums Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants” 

Sabiedrības juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas Nr., vieta un 

datums 

55403000931 

03.04.2008. 

Juridiskā adrese Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

Valdes locekle                                     Rita Audriņa 

Dalībnieks 
Jēkabpils novada pašvaldība 100% 

Galvenie pamatdarbības veids Namu apsaimniekošana, NACE2 6820 

Pārskata gads 01.01.2024 – 31.12.2024 

Revidents           
Valentīna Razujeva 

LR Zvērināts Revidents    

LZRA Sertifikāts Nr. 196 

SIA “VR Audits” 

Reģ.Nr. 55403038751 

Avotu iela 4c, Jēkabpils, 

Latvija, LV – 5201 

Zvērinātu  Revidentu 

Komercsabiedrības 

licence Nr.171 

 

 

 

 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

6. lpp. no 28 

Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes 

Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Grāmatvedības 

likums", Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 

22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma 

piemērošanas noteikumi”. 

Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par 

naudas vienību lietota Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo 

pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas.  

Pielietotie grāmatvedības principi 

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

a) pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk; 

b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā; 

c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 

• pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa; 

• ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai 

iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada 

pārskata sastādīšanas dienu; 

• aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi 

no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem; 

d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma 

un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata 

periodā; 

e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 

f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 

g) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu 

pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā; 

h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, 

nevis tikai juridisko formu. 

Pārskata periods 

Finanšu pārskats aptver laika periodu no 01.01.2024. līdz 31.12.2024. 

Aplēšu izmantošana 

Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas 

ietekmē atsevišķos pārskatos atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu 

atlikumus, kā arī iespējamo saistību apmēru. Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus, 

pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota 

finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī.



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

7. lpp. no 28 

  

    

Posteņu pārklasifikācija 

2024.gada pārskatā salīdzinošie rādītāji par periodu 01.01.2023.-31.12.2023. klasificēti pēc 

2024.gada pārskata principiem un ir salīdzināmi.  

Saskaņā ar vadības viedokli, lai uzlabotu peļņas vai zaudējuma aprēķina kvalitāti, pārskata gadā tika 

veikta posteņu pārklasifikācija. Posteņu pārklasifikācijai nav ietekmes uz finanšu rezultātu. 

 

 Postenis 2023.gadā 

pirms  pārklasifikācijas 

Pārklasifikācijas 

summa 

Postenis 2023.gadā 

pēc 

pārklasifikācijas 

Bilance    

Aizņēmumi no kredītiestādes 

(īstermiņa) 

157 101 (157 101) - 

Citi aizņēmumi - 157 101 157 101 

Uzkrājumi 14 564 (14 564) - 

No pircējiem saņemtie avansi - 14 564 14 564 

Bilance 773 859 - 773 859 

PZA    

Neto apgrozījums 1 302 245 152 281 1 454 526 

Pārdotās produkcijas ražošanas 

pašizmaksas, pārdoto preču vai 

sniegto pakalpojumu iegādes 

izmaksas 

1 249 101 (16 187) 1 232 914 

Pārējās saimnieciskās darbības 

izmaksas 

45 789 16  187 61 976 

Pārējie saimnieciskās darbības 

ieņēmumi 

180 840 (152 281) 28 559 

Peļņa vai zaudējumi 46 196 - 46 196 

Kļūdu labojumi  

Pārskata gadā tika konstatēta 2023.gada kļūda, jo veiktie remonti dzīvojamās mājās tika uzrādīti kā 

ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos. Kļūdas labojuma rezultātā samazinājās bilances 

postenis “Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos”, palielinājās 2023.gada PZA postenis 

”Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas “ un samazinājās 2023.gada peļņa par EUR 43281. 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

8. lpp. no 28 

2023.gada finanšu pārskatā  dzīvojamo māju parādi par veiktajiem darbiem tika uzrādīti neto vērtībā. 

Pārskata gadā tika labota šī kļūda , uzrādot saņemtos avansus kā kreditoru parādus ret iedzīvotājiem 

un, savukārt, uzkrāto līdzekļu pārtēriņu kā debitoru parādu. 

 Postenis 2023.gadā 

pirms  pārklasifikācijas 

Pārklasifikācijas 

summa 

Postenis 2023.gadā 

pēc 

pārklasifikācijas 

Bilance    

Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos 

pamatlīdzekļos 

43 281 (43 281) - 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 46 196 (43 281) 2 915 

Pircēju un pasūtītāju parādi 173 080 55 559 228 639 

Saņemtie avansi nākotnes māju 

remontiem 

- 55 559 55 559 

Bilance 773 859 12 278 786 137 

PZA    

Pārdotās produkcijas ražošanas 

pašizmaksas, pārdoto preču vai 

sniegto pakalpojumu iegādes 

izmaksas 

1 232 914 43 281 1 276 195 

Peļņa vai zaudējumi 46 196 (43 281) 2915 

Iespējamās saistības un aktīvi 

Šajā finanšu pārskatā iespējamās saistības nav atzītas. Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja 

iespējamība, ka līdzekļi tiks izdoti, kļūst pietiekami pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā 

netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai tad, kad iespējamība, ka ar darījumu saistītie ekonomiskie 

guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir pietiekami pamatota. 

Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana 

Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas 

vienība euro.  

Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi 

Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi 

iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas 

vai norakstāmas gada laikā, uzrādītas īstermiņa posteņos. 

Darījumi ar saistītajām personām 

Saistītās personas ir Sabiedrības dalībnieki, valdes locekļi (Sabiedrības augstākās vadības 

amatpersonas) un uzņēmumi, kuri kontrolē Sabiedrību un kuriem ir būtiska ietekme uz Sabiedrību, 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

9. lpp. no 28 

pieņemot ar pamatdarbību saistītus lēmumus, un iepriekš minēto privātpersonu tuvs ģimenes 

loceklis, kā arī sabiedrības, kurus šīs personas kontrolē vai kurām ir būtiska ietekme uz tām.  

Par saistītām personām tiek uzskatīti arī uzņēmumi, kuros Sabiedrībai ir nozīmīga ietekme vai 

kontrole. 

Radniecīgās sabiedrības 

Radniecīgā sabiedrība ir uzņēmums, kuru tieši vai netieši kontrolē cits uzņēmums (mātes uzņēmums 

– vairāk kā 50% no akcionāru vai dalībnieku balsstiesībām šajā uzņēmumā). Mātes uzņēmums 

kontrolē meitas uzņēmuma finanšu un biznesa politiku. Sabiedrība atzīst ienākumus no ieguldījuma 

tikai tad, ja saņem no radniecīgā uzņēmuma pēc iegādes datuma radušās peļņas sadali. Saņemto 

sadali, kas pārsniedz šo peļņu, uzskata par ieguldījuma atgūšanas izmaksām un atspoguļo kā 

ieguldījuma radniecīgo uzņēmumu kapitālā iegādes izmaksu samazinājumu. 

Asociētās sabiedrības 

Asociētā sabiedrība ir sabiedrība, kurā citai sabiedrībai ir kapitāla līdzdalība un kuras darbības un 

finanšu politika atrodas šīs citas sabiedrības būtiskā ietekmē, kas tiek nodrošināta ar ne mazāk par 

20% un ne vairāk par 50% no dalībnieku balsstiesībām. 

Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi 

Visi nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. 

Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 200 euro. Iegādātie aktīvi zem 

200 euro tiek uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs 

Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, 

citas uz iegādi tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba 

stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai lietošanai.  

Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un 

tamlīdzīgas tiesības". 

Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. 

Nolietojumu pamatlīdzekļiem un nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes 

attiecīgo nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai 

norakstītu nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai 

lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības noteiktās likmes: 

Nemateriālie ieguldījumi:   

   
Patenti, licences un preču zīmes 20.00 % 
Datorprogrammas u.c. 20.00 % 

   
Pamatlīdzekļi   

Ēkas un inženierbūves 5.00 % 
Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 20.00 % 
Automašīnas 20.00 % 
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 
ERAF  projekts Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/122                   

20.00 
2,00 

% 
% 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

10. lpp. no 28 

Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad  nemateriālo 

ieguldījumu vai pamatlīdzekli iespējams izmantot paredzētajam mērķim.   Katrai pamatlīdzekļa daļai, 

kuras izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu aprēķina 

atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī atlikušās 

šī paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. 

Atlikušo daļu nolietojumu aprēķina, izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi atspoguļotu to 

lietderīgās lietošanas laiku.  

Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt 

neatgūstama, attiecīgo pamatlīdzekļu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. 

Ja eksistē vērtības neatgūstamības pazīmes un ja aktīva bilances vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo 

summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek norakstīta līdz tā atgūstamajai summai. 

Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un lietošanas vērtības. 

Ieņēmumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai 

zaudējumu aprēķinā. 

Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai 

vērtību, tiek kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un 

atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda izdevumos. 

Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība tiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai 

izmantoto aizņēmumu procentiem un citām tiešajām izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo 

objektu līdz jaunizveidotā objekta nodošanai ekspluatācijā. Attiecīgā pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība 

netiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procentiem periodos, kad 

netiek veikti aktīvi nepabeigtās celtniecības objekta attīstības darbi. 

Ja nomātajā aktīvā tiek veikti ieguldījumi (piemēram, rekonstrukcija, uzlabošana vai atjaunošana), 

tad šādas izmaksas atzīst bilances postenī "Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos" un 

aprēķina nolietojumu nomas termiņa laikā. 

Attīstības izmaksas 

Attīstības izmaksas ir izmaksas, kuras tieši attiecināmas uz attīstības pasākumiem vai kuras var 

pamatoti saistīt ar šiem pasākumiem. 

Krājumi 

Krājumus iegrāmato un uzskaita to iegādes vērtībā pamatojoties uz preču pavadzīmēm. Avansa 

maksājumi par krājumiem tiek veikti, pamatojoties uz saņemtajiem avansa rēķiniem. 

Debitoru parādi 

Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem 

izveidoto uzkrājumu atlikumus. Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda 

summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi tiek norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par 

neiespējamu. 

Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir: 

- kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai 

debitors apšauba Sabiedrības tiesības piedzīt šo parādu; 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

11. lpp. no 28 

- parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina 

par parādnieka nespēju apmaksāt pilnu parāda summu (zināms, ka pret debitoru ierosināts 

tiesas process par tā atzīšanu par bankrotējušu) u.tml. 

Pircēju un pasūtītāju parādi 

Pircēju un pasūtītāju parādus Sabiedrība uzrāda neto vērtībā, no neapmaksāto sākotnējo rēķinu 

summas atskaitot uzkrājumus nedrošiem debitoru parādiem. 

Citi debitori 

Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī 

pārmaksātos nodokļus, kreditoru parādu debeta atlikumus. 

Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi 

Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas 

postenī "Nākamo periodu izmaksas".  

Maksājumi, kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, 

tiek parādīti kā nākamo periodu ieņēmumi. 

Naudas līdzekļi 

Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos un skaidra nauda 

Sabiedrības kasē. 

Pamatkapitāls 

Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 

Daļu emisijas uzcenojums 

Ja jaunās emisijas akcijas vai daļas tiek pārdotas par vērtību, kas ir augstāka par to nominālvērtību, 

Sabiedrībai rodas pozitīvais uzcenojums. Ja tās tiek pārdotas par zemāku vērtību, negatīvo vērtību 

Sabiedrība rāda šajā pašā postenī ar mīnusa zīmi. 

Rezerves 

Rezerves ir daļa pārskata gada tīrās peļņas, kas novirzīta likuma un statūtu prasībām paredzētiem 

īpašiem mērķiem (t.sk.zaudējumu segšanai). 

Kreditoru parādi 

Kreditoru parādus Sabiedrība norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem, un tie ir saskaņoti ar 

pašu kreditoru. 

Aizdevumi un aizņēmumi 

Aizdevumi un aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai 

aizņēmuma summas patiesajai vērtībai pieskaitot ar aizdevuma izsniegšanu saistītās vai atņemot ar 

aizņēmuma saņemšanu saistītās izmaksas. 

Noma 

Finanšu nomas darījumi, kuru ietvaros Sabiedrībai tiek nodoti visi riski un atlīdzība, kas izriet no 

īpašumtiesībām uz nomas objektu, tiek atzīti bilancē kā pamatlīdzekļi par summu, kas, nomu 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

12. lpp. no 28 

uzsākot, atbilst nomas ietvaros nomātā īpašuma patiesajai vērtībai, vai, ja tā ir mazāka, minimālo 

nomas maksājumu pašreizējai vērtībai. Finanšu nomas maksājumi tiek sadalīti starp finanšu 

izmaksām un saistību samazinājumu, lai katrā periodā nodrošinātu pastāvīgu procentu likmi par 

saistību atlikumu. Finanšu izmaksas tiek iekļautas peļņas vai zaudējumu aprēķinā kā procentu 

izmaksas. 

Ja ir pietiekams pamats uzskatīt, ka nomas perioda beigās attiecīgais nomas objekts pāries nomnieka 

īpašumā, par paredzamo izmantošanas laiku tiek pieņemts šī aktīva lietderīgās izmantošanas laiks. 

Visos citos gadījumos kapitalizēto nomāto aktīvu nolietojums tiek aprēķināts, izmantojot lineāro 

metodi, aplēstajā aktīvu lietderīgās lietošanas laikā vai nomas periodā atkarībā no tā, kurš no šiem 

periodiem īsāks. 

Aktīvu noma, kuras ietvaros praktiski visus no īpašumtiesībām izrietošos riskus uzņemas un atlīdzību 

gūst iznomātājs, tiek klasificēta kā operatīvā noma. Nomas maksājumi operatīvās nomas ietvaros 

tiek uzskaitīti kā izmaksas visā nomas perioda laikā, izmantojot lineāro metodi. No operatīvās nomas 

līgumiem izrietošās Sabiedrības saistības tiek atspoguļotas kā ārpusbilances saistības. 

Uzkrājumi 

Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis 

kāds pagātnes notikums, un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos 

labumus ietverošu resursu aizplūšana no Sabiedrības, un saistību apjomu iespējams pietiekami 

ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, ka uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie izdevumi tiks daļēji 

vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas līguma ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā 

atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka šie izdevumi patiešām tiks atmaksāti. 

Ar jebkādu uzkrājumu saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek atspoguļotas, atskaitot 

summas, kas ir atgūtas. 

Uzkrātie ieņēmumi 

Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par 

preču piegādi vai pakalpojumu sniegšanu pārskata gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma 

nosacījumiem bilances datumā vēl nav pienācis maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta 

(rēķina) iesniegšanas termiņš. 

Uzkrātās saistības 

Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un 

darbuzņēmējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām 

piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ bilances datumā 

vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins). 

Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem 

Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta, reizinot darbinieku vidējo dienas 

atalgojumu pārskata gada pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto 

atvaļinājuma dienu skaitu. 

No pircējiem saņemtie avansi 

No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā 

pārdevējam pirms preces vai pakalpojuma saņemšanas. 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

13. lpp. no 28 

Pārējie kreditori 

Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī 

debitoru parādu kredīta atlikumus. 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība 

uzrāda tikai nodokļu parādus, visas pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā. 

Ieņēmumu atzīšana 

Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā 

apmērā, kādā to iespējams pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu 

saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī šādi nosacījumi:  

Pakalpojumu sniegšana  

Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti.  

Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē 

bilances datumā ir attiecīgais darījums.  

Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti 

tikai tik lielā apmērā, kādā atgūstamas atzītās izmaksas. 

Pārējie ieņēmumi  

Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības 

rezultātā vai saistītas ar to vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi: 

• ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī; 

• ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa 

ieguldījumu pārdošanas tiek aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un 

pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu 

aprēķinā, kurā tie radušies; 

• ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa 

svārstībām, tiek aprēķināti kā starpība starp ieņēmumiem no valūtas kursa svārstībām un 

zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu 

aprēķinā, kurā tie radušies; 

• procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu 

atlikumiem – saņemšanas brīdī; 

• pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī. 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par 

pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts, ievērojot likuma "Par uzņēmumu ienākuma 

nodokli" prasības, nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu un piemērojot likumā noteikto 20% 

nodokļa likmi. Ar nodokli apliekamā bāze ietver: 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

14. lpp. no 28 

• sadalīto peļņu(aprēķinātās dividendes, dividendēm pielīdzinātas izmaksas, nosacītās 

dividendes) un 

• nosacīti sadalīto peļņu(ar saimniecisko darbību nesaistītos izdevumus, nedrošos debitoru 

parādus, palielinātus procentu maksājumus utt). 

Notikumi pēc bilances datuma 

Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu 

informāciju par sabiedrības finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). 

Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā 

tikai tad, ja tie ir būtiski. 

1.  Vidējais darbinieku skaits 

 2024 2023 

Vidējais darbinieku skaits, t.sk. 33 36 

Valdes locekļi 1 1 

Pārējie darbinieki 32 35 

2. Personāla izmaksas                                     

 2024 2023 

Darba alga 365096 386 998 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 84886 90 136 

   

tajā skaitā atlīdzība valdei: 26 393 19 245 

tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valdei: 6 136 4 482 

 

Pamatdarbībā nodarbināto darba samaksa 2024 2023 

Darba alga 238585 297 094 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 55 472 69 197 

Kopā 295 589 366 291 

 

Administrācijas darba samaksa 

2024 2023 

Darba alga 126 511 89 904 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 29 414 20 939 

Kopā 155 925 110 843 

 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

15. lpp. no 28 

Pielikums Bilancei 

3. Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats 

Citi 

nemateriālie 

ieguldījumi

Nemateriālie

ieguldījumi

kopā

Iegādes vērtība uz  31.12.2023. 1 140        1 140             

Iegādes vērtība uz  31.12.2024. 1 140        1 140             

Norakstītā vērtība uz 31.12.2023. 381           381                

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma 

korekcijas
228            228                

Norakstītā vērtība uz  31.12.2024. 609           609                

Bilances vērtība uz 31.12.2023. 759           759                

Bilances vērtība uz 31.12.2024. 531           531                

 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

16. lpp. no 28 

4. Pamatlīdzekļu kustības pārskats 

Nekustamie 

īpašumi*

Tehnolo-

ģiskās 

iekārtas un 

ierīces

Pārējie 

pamatlī-

dzekļi un 

inventārs

Pamatlīdzekļu 

izveidošana un 

nepabeigto 

celtniecības 

objektu 

izmaksas

Kopā

Iegādes vērtība uz  31.12.2023. 66 26 07     24 04 86    5 59 31    1 09 29         96 99 53      

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus 1 68 82        22 65         -                1 91 47         

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā 1 76 41.00-    1 69 42-        23 84-         -                3 69 67-         

Pārvietots uz citu bilances posteni -              -            -                -                

Iegādes vērtība uz  31.12.2024. 64 49 66     24 04 26    5 58 12    1 09 29         95 21 33      

Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2023. 31 81 27     14 29 84    3 41 63    -                49 52 74      

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 

samazinājuma korekcijas
2 21 71        74 63         -                2 96 34         

Uzkrāto vērtības samazinājumu korekciju 

kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 

atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu uz 

citu posteni

47 94-           1 69 18-        19 35-         -                2 36 47-         

Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2024. 31 33 33     14 82 37    3 96 91    -                50 12 61      

Bilances vērtība uz 31.12.2023. 34 44 80     9 75 02      2 17 68    1 09 29         47 46 79      

Bilances vērtība uz 31.12.2024. 33 16 33     9 21 89      1 61 21    1 09 29         45 08 72      

 

 Saimnieciskajā darbībā tiek izmantoti pilnībā nolietojušies pamatlīdzekļi, kuru iegādes vērtība ir EUR 

171 133. 

5. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 

 31.12.2024. 31.12.2023. 

Malka 24 194 22 988 

Kokskaidu kurināmās granulas 3 086 1 755 

Degviela 1 105 1 202 

Kopā 28 385 25 945 

 

 

 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

17. lpp. no 28 

6. Pircēju un pasūtītāju parādi 

 31.12.2024. 31.12.2023. 

Pircēju un pasūtītāju uzskaites vērtība 378 992 343 433 

Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem (111 179) (114 794) 

Neto pircēju un pasūtītāju vērtība 267 813  228 639 

 

Uzkrājumi šaubīgajiem debitoru parādiem pārskata gadā ir mainījušies sekojoši: 

 EUR 

Uzkrājumi šaubīgajiem parādiem 2023.gada 31.decembrī 114 794 

Šaubīgo debitoru parādu apmaksa pārskata gadā 12 505 

Samazināti uzkrājumi šaubīgajiem debitoriem pārskata gadā - 

Izveidoti uzkrājumi šaubīgajiem debitoriem pārskata gadā              8 890 

Uzkrājumi šaubīgajiem parādiem 2024.gada 31.decembrī 111 179 

7. Nākamo periodu izmaksas 

 31.12.2024. 31.12.2023. 

Apdrošināšanas maksājumi 1 825 1 456 

Periodikas abonēšana 1 82 390 

Kopā 2 007 1 846 

8. Nauda 

 31.12.2024. 31.12.2023. 

Naudas līdzekļi norēķinu kontos 28 109 53 733 

Nauda kasē 984 536 

Kopā 29 093 54 269 

9. Daļu kapitāls 

Sabiedrības 2024.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls EUR 248 328 sastāv no 248 

328 daļām ar vienas daļas nominālvērtību EUR 1. 

10. Nesadalītā peļņa 

 31.12.2024. 31.12.2023. 

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi (97 117) (100 032) 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi (34 976) 2 915 

Kopā (132 093) (97 117) 

 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

18. lpp. no 28 

11. Nākamo periodu ieņēmumi (ilgtermiņa) 

Skaidrojums par pārskata gadā un iepriekšējos pārskata gados saņemto finanšu palīdzību 

Līguma Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/122/084 

Finansētājs: Valsts aģentūra “Centrālā finanšu līgumu aģentūra” 

Mērķis: Ūdenssaimniecības pakalpojumu kvalitātes uzlabošana Salas pagastā Salas ciemā 

- atjaunot novecojušo ūdens apgādes un kanalizācijas sistēmu, kā arī izveidot jaunus 

pieslēgumus; 

- uzlabot notekūdeņu savākšanas pakalpojumu kvalitāti, pieejamību un drošību, 
tādējādi veicinot apdzīvotās vietas attīstību un līdz ar to reģiona pievilcību, kā arī 

radītu piemērotus apstākļus uzņēmējdarbības, tai skaitā tūrisma attīstībai; 

- izpildīt Eiropas Savienības normatīvo aktu prasības atbilstošas ūdenssaimniecības 

pakalpojumu kvalitātes nodrošināšanai pašvaldības teritorijā līdz 2015.gadam; 

- izpildīt nacionālo tiesību aktu prasības notekūdeņu saimniecības sektora; 

- celt pakalpojumu sniegšanas efektivitāti, pielietojot darbaspēku, elektroenerģiju un 

citus resursus taupošas iekārtas un tehnoloģijas jaunajās notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtās. 

Projekta gads: 2011; 2012. 

Summa: EUR 283244 atbalsts 53,39% 

Projekta kopējās izmaksas: EUR 530482 

 

 

 31.12.2024. 31.12.2023. 

Ieņēmumi no ES ūdenssaimniecības projekta 206 268 211 935 

Kopā 206 268 211 935 

Nākamo periodu ieņēmumu norakstīšanas termiņš   

No 2 – 5 gadiem 22 668 22 668 

Pēc 5 gadiem 183 600 189 267 

Kopā 206 268 211 935 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

19. lpp. no 28 

Finanšu 

palīdzības 

sniedzējs 

Saņemšana
s gads 

Summa Saņemšanas 
mērķis 

Nosacījumi Pārskata gadā 
atmaksājamā 

summa, ja nav 
izpildīts kāds 

no 
nosacījumiem 

CFLA 

 

 

 

CFLA      

2011. 

 

 

 

2012.            

254 920 

 

 

 

28324   

Ūdenssaimniecī-

bas  attīstība 

Salas pagastā 

Salas ciemā 

Ūdenssaimniecī

bas attīstība 

Salas pagastā 

Salas ciemā 

 

Kanalizācijas tīklu 

un spiedvada 

izbūve Ozolkalna 

ielā. Lietus 

kanalizācijas 

izbūve Alejas ielā.  

Notekūdeņu 

attīrīšanas 

iekārtu, 

kanalizācijas tīklu 

un sūknēšanas 

stacijas 

rekonstrukcija. 

Visi nosacījumi 

ir izpildīti 

12.Citi aizņēmumi (īstermiņa) 

13.No pircējiem saņemtie avansi 

 31.12.2024. 31.12.2023. 

Uzkrājumi dzīvojamo māju apsaimniekošanai 96 592 70 123 

Saņemtie maksājumi dzīvojamo māju nākotnes remontiem 77 592 - 

Kopā 174 184 70 123 

14.Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 

 31.12.2024. 31.12.2023. 

Latvijas piegādātāji 96 981 104 917 

Kopā 96 981 104 917 

 

 31.12.2024. 31.12.2023. 

Aizņēmums Valsts kasē kurināmā iegādei 

Finanšu noma 

- 

116 

157 101 

- 

Kopā 116 157 101 

 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

20. lpp. no 28 

15.Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 31.12.2024. 31.12.2023. 

 EUR EUR 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 10 254 10 243 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 4 065 3 965 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 104 54 

Pievienotās vērtības nodoklis 15 176 6 251 

Dabas resursu nodoklis 5 505 4 458 

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 12 12 

Kopā 35 116 24 983 

16.Pārējie kreditori 

 31.12.2024. 31.12.2023. 

 EUR EUR 

Norēķini par darba algu 21 655 22 008 

Norēķini par pārējiem ieturējumiem 131 175 

Kopā 21 786 22 183 

17.Nākamo periodu ieņēmumi 

 31.12.2024. 31.12.2023. 

Ieņēmumu no ES projekta īstermiņa daļa   5 668 5 667 

Saņemtie maksājumi par apkuri 

Saņemtie maksājums no iedzīvotājiem par komunālajiem 

pakalpojumiem 

44 794 

10 331 

106 

9 851 

Kopā 60 793 15 624 

18.Uzkrātās saistības 

 31.12.2024. 31.12.2023. 

 EUR EUR 

Norēķini par atvaļinājuma izmaksām 24 814 22 172 

Norēķini ar piegādātājiem 42 408 5 888 

Kopā 67 222 28 060 

 

 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

21. lpp. no 28 

Pielikums Peļņas vai zaudējumu aprēķinam 

19.Neto apgrozījums 

 2024. 2023. 

Ieņēmumi no ūdens un notekūdeņu realizācijas 152 870 180 962 

Ieņēmumi no apkures 377 467 541 443 

Ieņēmumi no atkritumu savākšanas 

Ieņēmumi no ceļu uzturēšanas 

Ieņēmumi no labiekārtošanas   

Ieņēmumi no dzīvokļu apsaimniekošanas, īres   

Citi maksas pakalpojumi                                                                                  

71 770 

175  353        

131 681 

262 376 

10 498 

       67 926 

      219 968 

       169 684 

        253 474 

21 069 

Kopā 1 182 015 1 454 526 

20.Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 

 2024. 2023. 

Izejvielas, materiāli un palīgmateriāli 224 298 389 333 

Darba alga 

Uzkrātās saistības atvaļinājumiem 

236 447 

2 138 

297 094 

-2 203 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

Uzkrātās saistības valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām 

54 968 

504 

69 197 

-520 

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 141 159 

Pamatlīdzekļu nolietojums 40 814 44 460 

Komunālie izdevumi 

Dabas resursu nodoklis 

Nekustamā īpašuma nodoklis 

365 307 

14161 

91 

366 694 

12341 

91 

Citi saimnieciskās darbības izdevumi 93512 99549 

Kopā: 1 032 381        1 276 195 

   

 

 

 

 

 

 

  



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

22. lpp. no 28 

21.Administrācijas izmaksas 

 2024. 2023. 

Administrācijas personāla algas 126 511 89 904 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 29 414 20 939 

Sakaru izmaksas 1 401 1 389 

Biroja uzturēšanas izmaksas 18 885 19 851 

Gada pārskata revīzijas izdevumi 1 400 900 

Profesionālo pakalpojumu izmaksas 900 - 

Kopā 178 511 132 983 

22.Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 

 2024. 2023. 

Atgūti šaubīgie debitori 

Valsts kompensācija apkurei no būvniecības Valsts kontroles biroja 

12 505 

- 

- 

20 778 

Ieņēmumi no ES projekta finansējuma                                                                            5667 5667 

Ieņēmumi no soda naudām 4948 2114 

Kopā 23 120 28 559 

23.Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 

 2024. 2023. 

Īres maksas peļņas daļa 16 081 13 077 

Izveidoti uzkrājumi šaubīgiem debitori 

Soda naudas 

8890 

1294 

44 287 

1 502 

Izdevumi no pamatlīdzekļu norakstīšanas 473 3110 

Kopā 26 738 61 976 

24.Procentu maksājumi 

 2024. 2023. 

Procentu maksājumi Valsts kasei 1 822 8 962 

Kopā             1 822 8 962 

 

 

 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

23. lpp. no 28 

25.Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu 

 2024. 2023. 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 659 54 

Kopā   659 54 

26.Finanšu risku pārvaldība 

Sabiedrība saskaras ar tādiem finanšu instrumentiem  kā pircēju un pasūtītāju parādi un citi debitori, 

parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori, kas izriet tieši no tās saimnieciskās 

darbības. 

Finanšu riski 

Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar Sabiedrības finanšu instrumentiem ir likviditātes risks un 

kredītrisks. 

Likviditātes risks 

Sabiedrība kontrolē savu likviditātes risku, uzturot atbilstošu naudas daudzumu vai nodrošinot 

atbilstošu finansējumu, izmantojot aizņēmumus no kredītiestādes. Lai minimizētu likviditātes risku, 

kas saistīts ar iespējamiem zaudējumiem, tiek veikta nozaru rentabilitātes uzraudzība. Objektīvu 

izmaksu pieauguma gadījumos, tiek pārskatīti darbojošies tarifi  

Kredītrisks 

Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar tā pircēju un pasūtītāju parādiem un naudu. 

Sabiedrība kontrolē savu kredītrisku, pastāvīgi izvērtējot klientu parādu atmaksas vēsturi un nosakot 

kreditēšanas nosacījumus katram klientam atsevišķi. Sabiedrībai nav nozīmīgu kredītriska 

koncentrāciju attiecībā uz kādu vienu darījumu partneri vai līdzīgam raksturojumam atbilstošu 

darījumu partneru grupu. 

27.Darbības turpināšana 

2024. gada 31. decembrī Sabiedrības īstermiņa saistības  pārsniedz apgrozāmos līdzekļus  par EUR 

128 900. Sabiedrība  pārskata gadu ir noslēgusi ar EUR  34 976 lieliem zaudējumiem. Sabiedrības 

pašu kapitāls ir pozitīvs un uz 2024.gada 31.decembri sastāda EUR 116 235. Sabiedrība monitorē 

savu naudas plūsmu , lai varētu savlaicīgi norēķināties ar kreditoriem. Sabiedrības vadība plāno 

optimizēt izmaksas un palielināt apgrozījumu, lai nākošo pārskata periodu noslēgtu ar vēl labākiem 

rādītājiem, uzlabotu maksātspējas rādītājus. 

2022. gada 24. februārī notika strauja ģeopolitiskās situācijas pasliktināšanās saistībā ar Krievijas 

iebrukumu Ukrainā. Sankcijas (ierobežojošie pasākumi attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai 

apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība) neietekmē Sabiedrības spēju 

turpināt darbību, taču ir vērojama inflācijas pieauguma tendence. 

2024. gadā tuvumā notiekošais karš un pret Krieviju ieviestās sankcijas ir satricinājušas pasaules 

izejvielu tirgu un negatīvi ietekmējušas dažādu materiālu pieejamību, kas arvien vairāk ietekmēs 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

24. lpp. no 28 

cenu līmeni Latvijā. Saistībā ar straujo izejvielu cenu pieaugumu un ģeopolitisko situāciju pasaulē 

turpinām veikt būtiskus ieguldījumus uzņēmuma kritiski svarīgo izejvielu krājumu veidošanā. 

Pastāv vairāki lejupvērsti ekonomiskie riski, kas būtiski varētu negatīvi ietekmēt Sabiedrības 

saimnieciskās darbības nodrošinājumu. Tomēr turpmākie notikumi nav skaidri zināmi, jo situācija 

mainās katru dienu un droši nevar paredzēt Sabiedrības darbību tālākā nākotnē. 

Sabiedrības vadība prognozē, ka tai nebūs likviditātes problēmas un Sabiedrība varēs norēķināties ar 

visiem kreditoriem noteiktajos termiņos. Tāpēc Sabiedrības vadība uzskata, ka darbības turpināšanas 

pieņēmums ir piemērojams šī finanšu pārskata sagatavošanā. 

26.Notikumi pēc bilances datuma 

Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav 

bijuši nekādi notikumi, kuru rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai jāatklāj papildus 

informācija. 

 

    

  Rita Audriņa  Silvija Zabludovska 

  Valdes locekle  Galvenā grāmatvede 

 

FINANŠU PĀRSKATS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

VALDES LOCEKĻA ELEKTRONISKAIS PARAKSTS ATTIECINĀMS UZ VADĪBAS ZIŅOJUMU NO 25. LĪDZ 28. 

LAPAI, KĀ ARĪ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 1. LĪDZ 28. LAPAI. 

 
PAR GRĀMATVEDĪBAS KĀRTOŠANU ATBILDĪGĀS PERSONAS ELEKTRONISKAIS PARAKSTS 
ATTIECINĀMS UZ GADA PĀRSKATU KĀ VIENOTU DOKUMENTU NO 1. LĪDZ 24. LAPAI. 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

25. lpp. no 28 

Vadības ziņojums 

Sabiedrības darbība pārskata periodā 

SIA “Vīgants” nodrošina Salas un Sēlpils pagastu ar ūdens apgādi un kanalizācijas ūdeņu attīrīšanu un 

novadīšanu, siltumenerģijas ražošanu un padevi, veic ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbus, namu 

apsaimniekošanas darbus un organizē teritoriju labiekārtošanu un sanitāro tīrību.   

Sabiedrībā 2024.gadā strādāja 33 darbinieki. 

Sabiedrības īpašnieks ir Jēkabpils novada pašvaldība, kura ir pilnvarojusi kapitāla daļas turētāja 

pārstāvi. 

Ūdensvadu kopējais garums 39,072 km, kanalizācijas tīklu kopējais garums 21,48 km. 2024.gadā 

kopējais patērētājiem piegādātais dzeramā ūdens daudzums ir 82687 m3. Centralizētajai ūdens 

apgādes un kanalizācijas notekūdeņu sistēmai pieslēgtas sabiedriskās iestādes un uzņēmumi, 

daudzdzīvokļu dzīvojamās  un individuālās mājas. 

Sabiedrībā ir sava remontbrigāde, kura veic tehniskās infrastruktūras profilaktiskos un sīkos 

remontus, kā arī remontus avārijas situācijās. Ir labiekārtošanas brigāde, kura veic novada ciemu un 

kapsētu sakopšanu. Sabiedrībai ir arī ceļu kopšanas tehnika. Novada ceļi un ielas tiek regulāri 

uzturētas un veikti nepieciešamie remontdarbi.  

Centralizētā siltumapgāde ir Salas ciemā – Skolas 2a katlu māja, kura ar siltumu nodrošina 5 

daudzdzīvokļu mājas un sabiedriskās ēkas. Moduļtipa katlu mājas nodrošina siltuma piegādi 7 

daudzdzīvokļu mājās. Apkurei tiek izmantota dabas gāze. Katlu māju gāzes padeve tiek automātiski 

regulēta atbilstoši nepieciešamajam patēriņam. 2024.gada apkures sezonā tika saražotas 2251 mwh . 

Biržu, Ošānu un Sēlijas ciemā centralizētā siltumapgāde ir pārtraukta. 

2018.gada septembrī kapitālsabiedrība pārņēma Biržu ciema Podvāzes ielas 2a katlu māju, 

atdzelžošanas iekārtas un divas daudzdzīvokļu  dzīvojamās mājas. Podvāzes 2a katlu māja tiek 

kurināta ar malku un nodrošina siltumu Biržu pamatskolai un divām daudzdzīvokļu mājām – 

Podvāzes 3 un Podvāzes 4. 2024.gadā Podvāzes 2a katlu mājā tika iepirkti 802 kubikmetri malkas. 

2024.apkures sezonā saražotas 969 mwh.          

2019.gada oktobrī pašvaldība nodeva apsaimniekošanā kapitālsabiedrībai ģimenes atbalsta centra 

“Saulstari”   Līkumu katlu māju. 2023.gadā Līkumu katlu mājā tika uzstādīti divi granulu katli ar jaudu 

100kw katrs. Līkumu katlu māja tiek kurināta ar kokskaidu kurināmām granulām un nodrošina 

siltumu trīs daudzdzīvokļu mājām un ģimenes atbalsta centra “Saulstari” ēkām. 2024.gadā Līkumu 

katlu mājas darbības nodrošināšanai tika iepirktas 128,7 tonnas kokskaidu kurināmās granulas. 

2024.gada apkures sezonā saražotas 229 mwh. 

Sabiedrībai 2024.gads raksturojās ar nepārtrauktu un stabilu pakalpojumu sniegumu klientiem. 

Ūdens kvalitāte tiek kontrolēta, un tā atbilst normatīvo aktu prasībām, notekūdens kvalitāte atbilst 

esošo attīrīšanas iekārtu tehnoloģiskajām attīrīšanas iespējām. 

Sabiedrības galvenais mērķis pārskata periodā ir bijis strādāt efektīvi un sniegt kvalitatīvus 

pakalpojumus nodrošinot finanšu darbības stabilitāti, spēju pēc iespējas efektīvāk pielāgoties ārējo 

apstākļu radītajām izmaiņām, kas ir būtisks priekšnoteikums ilgtspējīgai attīstībai. 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

26. lpp. no 28 

Pārskata gadā veikti šādi pasākumi: 

- Daudzdzīvokļu mājām veikti nepieciešamie jumtu remontdarbi; 

- Daudzdzīvokļu mājām tika nomainītas centrālās aukstā ūdens padeves un 

kanalizācijas caurules, kā arī ūdensvada un kanalizācijas stāvvadi; 

- Novada kapsētās tika nozāģēti bīstamie koki un sakopta kapsētu teritorija; 

- Kāpņu telpā nomainīta stikla bloku siena; 

- Daudzdzīvokļu mājām kāpņutelpās nomainīti logi un ieejas metāla durvis; 

- Daudzdzīvokļu mājām aizmūrētas un siltinātas pagraba logu ailes; 

- Sakārtoti ventilācijas skursteņi daudzdzīvokļu mājām; 

- Uzstādīti skārda metāla aizsargvairogi un metāla aprāmējumi daudzdzīvokļu māju 

lodžijām; 

- Uzstādīta jauna lietus noteksistēma vienai daudzdzīvokļu mājai 

- Daudzdzīvokļu mājām nostiprinātas jumtu mīkstā seguma drūpošās sienas; 

- Atjaunotas balkonu betona pamatnes; 

- Nepārtraukti tiek uzraudzīti un kontrolēti debitoru parādu atlikumi, lai mazinātu 

neatgūstamo parādu rašanās iespēju. 

Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti 

Kopumā gads noslēgts ar 34 976 EUR zaudējumiem. .  Sabiedrības pārskata gada neto apgrozījums 1 

182 015  EUR, kas ir par 272 511 EUR mazāks, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu. 

Finansiālo rezultātu rādītāji: 

 

Finanšu  rādītāji 
Pārskata 

 gads 
Iepriekšējais 

 gads 

Pārskata gada 
pieaugums (+) vai 
samazinājums (-) 
pret  iepriekšējo 

gadu 
Rentabilitātes rādītājs  
(Neto peļņas rentabilitāte = neto peļņa/apgrozījums, %) 

(2.95) 0.2 (2.75) 

Efektivitātes rādītājs 
(Apgrozāmo līdzekļu aprites rādītāji = neto apgrozījums/ 
apgrozāmie līdzekļi.) 

3.61 4.68 (1,07) 

Likviditātes rādītājs  
(Kopējās likviditātes koeficients = apgrozāmie 
līdzekļi/īstermiņa saistības) 

0,72 0.73 (0.01) 

Maksātspējas rādītājs 
(Saistību īpatsvars bilancē = kopējās saistības/aktīvi, %) 

 
0.85 

 
0.81 

 
0,04 

   Apgrozāmais kapitāls 

 (Apgrozāmie līdzekļi-īstermiņa saistības, EUR)                         ( 128900 )          (112292)              (16608) 



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

27. lpp. no 28 

 

Turpmākā sabiedrības attīstība  

2024. gada 31. decembrī Sabiedrības īstermiņa saistības par EUR 128 900 pārsniedz apgrozāmos 

līdzekļus. Sabiedrība  pārskata gadu ir noslēgusi ar EUR 34 976 lieliem zaudējumiem. Sabiedrības 

pašu kapitāls ir pozitīvs un uz 2024.gada 31.decembri sastāda EUR 116 235. Sabiedrība monitorē 

savu naudas plūsmu , lai varētu savlaicīgi norēķināties ar kreditoriem. Sabiedrības vadība plāno 

optimizēt izmaksas un palielināt apgrozījumu, lai nākošo pārskata periodu noslēgtu ar  labākiem 

rādītājiem, uzlabotu maksātspējas rādītājus. 

Plānotie pasākumi 2025.gadā: 

- Veikt jumta rekonstrukciju daudzdzīvokļu mājai Susējas ielā 3; 

- Turpināt sadarbību ar sertificētu būvinženieri daudzdzīvokļu māju tehniskā stāvokļa 

novērtēšanai; 

- Iedzīvotāju izglītošana atkritumu šķirošanas jautājumos; 

- Novada ceļu un ielu uzturēšanas darbu veikšana; 

- Turpināt daudzdzīvokļu mājām nomainīt kāpņu telpas ieejas durvis un logus; 

- Turpināt nomainīt centrālā ūdensvada un kanalizācijas caurules un stāvvadus; 

- Sakopt ciemu un kapsētu teritorijas; 

- Veikt balkonu remontdarbus daudzdzīvokļu mājām; 

- Izstrādāt projektu ūdensapgādes sistēmas rekonstrukcijai Salas un Biržu ciemos. 

Valdes ieteiktā peļņas sadale vai zaudējumu segšana 

 Lai samazinātu zaudējumu rašanos optimizēsim sabiedrības izmaksas, pārskatīsim sniegto komunālo 

pakalpojumu tarifus atbilstoši esošajām izmaksām, aktualizēsim maksas pakalpojumu izcenojumus. 

Notikumi un apstākļi pēc pārskata gada beigām 

Laika periodā starp pārskata pēdējo dienu un dienu, kad valde paraksta gada pārskatu, nav bijuši 

nekādi nozīmīgi vai ārkārtas apstākļi, kas ietekmētu gada rezultātus un sabiedrības finansiālo 

stāvokli. 

Paziņojums par vadības atbildību 

 Sabiedrības vadība ir atbildīga par finanšu pārskatu sagatavošanu, balstoties uz sākotnējo 

grāmatvedības uzskaiti par katru pārskata periodu, kas patiesi atspoguļo sabiedrības finansiālo 

stāvokli uz pārskata gada beigām, kā arī darbības rezultātiem par šo periodu. 

 Vadība apstiprina, ka, sastādot šo pārskatu par periodu, kurš beidzas 2024.gada 31.decembrī, tika 

izmantotas atbilstošas grāmatvedības metodes, to pielietojums bija konsekvents, ir pieņemti 

saprātīgi un piesardzīgi lēmumi. Vadība apstiprina, ka attiecīgie LR reglamentējošie grāmatvedības 

uzskaites principi ir ievēroti un finanšu pārskati sastādīti saskaņā ar darbības turpināšanās principu. 

  



              Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vīgants”                                                  
 reģ.Nr.55403000931 
                                                  juridiskā adrese Susējas iela 9, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 

2024.gada pārskats 
 

28. lpp. no 28 

Vadība ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites kārtošanu, par sabiedrības līdzekļu 

saglabāšanu, kā arī par krāpšanas un citas negodīgas rīcības novēršanu. 

Vadība apstiprina, ka ir sniegusi revīzijas veikšanai nepieciešamās ziņas un paskaidrojumus. 

  

 

   Rita Audriņa 

 Valdes locekle 

Dokuments parakstīts ar elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 



 
SIA”VR Audits” 

 
       Reģ.Nr.LV55403038751,Avotu iela 4c ,Jēkabpils,LV-5201,t.29405591,info@vraudits.lv 

 

 

NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS 

Dokumenta datums ir tā                                                                                           

elektroniskās parakstīšanas laiks 

 

SIA “VĪGANTS” dalībniekam 

Atzinums par finanšu pārskatu 

Esam veikuši SIA “VĪGANTS” pievienotajā gada pārskatā ietvertā finanšu pārskata no 3. līdz 24.lapai, 

revīziju. Pievienotais finanšu pārskats ietver:  

• bilanci 2024. gada 31.decembrī,  

• peļņas vai zaudējumu aprēķinu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī,  

• finanšu pārskata pielikumu, kas ietver nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu 

kopsavilkumu un citu paskaidrojošu informāciju. 

Mūsuprāt, pievienotais finanšu pārskats sniedz skaidru un patiesu priekšstatu par SIA “VĪGANTS” 

finanšu stāvokli 2024.gada 31.decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem par gadu, kas noslēdzās 

2024.gada 31.decembrī saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu 

likumu.  

Atzinuma pamatojums 

Atbilstoši Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumam (“Revīzijas pakalpojumu likums”) mēs 

veicām revīziju  saskaņā ar Latvijas Republikā atzītiem starptautiskajiem revīzijas standartiem 

(turpmāk -SRS). Mūsu pienākumi, kas noteikti šajos standartos, ir turpmāk aprakstīti mūsu  ziņojuma 

sadaļā Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju.  

Mēs esam neatkarīgi no Sabiedrības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu padomes 

izstrādātā Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa ( tostarp Starptautisko Neatkarības 

standartu) prasībām un  Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir 

piemērojamas mūsu veiktajai finanšu pārskata revīzijai Latvijas Republikā. Mēs esam ievērojuši arī 

Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa ( tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) un 

Revīzijas pakalpojumu likumā noteiktos pārējos ētikas principus un objektivitātes prasības.  

Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekošu un atbilstošu pamatojumu mūsu 

atzinumam. 

Ziņošana par citu informāciju 

Par citu informāciju atbild Sabiedrības vadība. Citu informāciju veido : 

• informācija par Sabiedrību, kas sniegta pievienotā gada pārskata 5.lapā, 

• vadības ziņojums, kas ietverts pievienotā pārskata 25.-28. lapā .  

Mūsu atzinums par finanšu pārskatu neattiecas uz gada pārskatā ietverto citu informāciju, un mēs 

nesniedzam par to nekāda veida apliecinājumu, izņemot to,  kā norādīts mūsu ziņojuma sadaļā  Citas 

ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām. 

Saistībā ar finanšu pārskata revīziju , mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un , to darot, 

izvērtēt, vai šī cita informācija būtiski neatšķiras no  finanšu pārskata informācijas vai no mūsu 

zināšanām, kuras mēs ieguvām revīzijas gaitā, vai satur cita veida būtiskas neatbilstības.  

Ja, balstoties uz veikto darbu, un ņemot vērā revīzijas laikā gūtās ziņas un izpratni par Sabiedrību un 

tās darbības vidi  mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir ziņot 

par šādiem apstākļiem. Mūsu uzmanības lokā nav nākuši apstākļi, par kuriem būtu jāziņo. 

 



2 
 
Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām 

 Papildus tam, saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likumu mūsu pienākums ir sniegt viedokli, vai 

Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar tā sagatavošanu reglamentējošā normatīvā akta, Latvijas 

Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma prasībām. 

Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām procedūrām, mūsuprāt: 

• Vadības ziņojumā par pārskata gadu , par kuru ir sagatavots finanšu pārskats, sniegtā 

informācija atbilst finanšu pārskatam un  

• Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un 

konsolidēto gada pārskatu likuma prasībām 

Vadības un personu, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, atbildība par finanšu 

pārskatiem 

Vadība ir atbildīga par tāda finanšu pārskata sagatavošanu, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu , 

sagatavošanu saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, kā 

arī par tādas iekšējās kontroles sistēmas uzturēšanu, kāda saskaņā ar vadības viedokli ir nepieciešama, 

lai būtu iespējams sagatavot finanšu pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdu izraisītas būtiskas 

neatbilstības. 

 Sagatavojot finanšu pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Sabiedrības spēju turpināt darbību, pēc 

nepieciešamības sniedzot informāciju par apstākļiem, kas saistīti ar Sabiedrības spēju turpināt darbību 

un darbības turpināšanas principa piemērošanu, ja vien vadība neplāno Sabiedrības likvidāciju vai tās 

darbības izbeigšanu, vai arī tai nav citas reālas alternatīvas kā Sabiedrības likvidācija vai darbības 

izbeigšana. 

 Personas, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, ir atbildīgas par Sabiedrības finanšu pārskata 

sagatavošanas procesa uzraudzību.  

Revidenta atbildība par finanšu pārskatu revīziju 

Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārliecību par to, vai  finanšu pārskats kopumā nesatur kļūdas vai 

krāpšanas dēl izraisītas būtiskas neatbilstības, un sniegt revidentu ziņojumu, kurā izteikts atzinums. 

Pietiekama pārliecība ir augsta līmeņa pārliecība, bet tā negarantē, ka, revīzijā, kas veikta  saskaņā ar 

SRS, vienmēr tiks atklāta būtiska neatbilstība, ja tāda pastāv. Neatbilstības var rasties krāpšanas vai 

kļūdas dēļ, un tās ir uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti uzskatīt, ka tās katra atsevišķi vai visas 

kopā varētu ietekmēt saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji pieņem, balstoties uz šo finanšu pārskatu. 

Veicot revīziju saskaņā ar SRS, visa revīzijas procesa gaitā mēs izdarām profesionālus spriedumus un 

saglabājam profesionālo skepticismu. Mēs arī: 

• identificējam un izvērtējam riskus, ka  finanšu pārskatā varētu būt krāpšanas vai kļūdas dēļ 

izraisītas būtiskas neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo risku mazināšanai, 

kā arī iegūstam revīzijas pierādījumus, kas sniedz pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu 

atzinumam. Risks, ka netiks atklātas būtiskas neatbilstības krāpšanas dēļ, ir augstāks nekā risks ka 

netiks atklātas kļūdas izraisītas neatbilstības, jo krāpšana var ietvert slepenas norunas, dokumentu 

viltošanu, informācijas neuzrādīšanu ar nodomu, informācijas nepatiesu atspoguļošanu vai 

iekšējās kontroles pārkāpumus; 

• iegūstam izpratni par iekšējo kontroli, kas ir būtiska revīzijas veikšanai, lai izstrādātu 

konkrētajiem apstākļiem atbilstošas revīzijas procedūras, bet nevis, lai sniegtu atzinumu par 

Sabiedrības iekšējās kontroles efektivitāti; 

• izvērtējam pielietoto grāmatvedības politiku atbilstību un grāmatvedības aplēšu un attiecīgās 

vadības uzrādītās informācijas pamatotību; 

•  izdarām secinājumu par vadības piemērotā darbības turpināšanas principa atbilstību, un, 

pamatojoties uz iegūtajiem revīzijas pierādījumiem , par to, vai pastāv būtiska nenoteiktība 

attiecībā uz notikumiem vai apstākļiem, kas var radīt nozīmīgas šaubas par Sabiedrības spēju 

turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka būtiska nenoteiktība pastāv, revidentu ziņojumā tiek vērsta 

uzmanība uz finanšu pārskatā sniegto informāciju par šiem apstākļiem, vai, ja šāda informācija 

nav sniegta, mēs sniedzam modificētu atzinumu. Mūsu secinājumi ir pamatoti ar revīzijas 

pierādījumiem, kas iegūti līdz revidentu ziņojuma datumam. Tomēr nākotnes notikumu vai 

apstākļu ietekmē Sabiedrība savu darbību var pārtraukt; 

 

 



3 
 

• Izvērtējam vispārēju finanšu pārskata struktūru un saturu, ieskaitot atklāto informāciju un 

skaidrojumus pielikumā, un to, vai finanšu pārskats patiesi atspoguļo pārskata pamatā esošos 

darījumus un notikumus. 

 

Mēs sazināmies ar personām, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība ,un, cita starpā, sniedzam 

informāciju par plānoto revīzijas apjomu un laiku, kā arī svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā skaitā 

par būtiskiem iekšējās kontroles trūkumiem, kādus mēs identificējam revīzijas laikā.  

 

SIA “VR AUDITS” 

Licence Nr.171 

Valentīna Razujeva 

Valdes locekle  

Zvērināta revidente  

Sertifikāts Nr.196 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Valentīna Razujeva , tālr.29405591 

info@vraudits.lv 

 

 



 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 
SABIEDRĪBA  AR  IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“VĪGANTS” 

Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230, tālr. 26446651, vigants@vigants.lv  

Reģ.Nr. LV55403000931, SEB banka, kods UNLALV2X, konta Nr. LV31UNLA0009000609004 

 

KĀRTĒJĀS DALĪBNIEKU SAPULCES PROTOKOLS  

Jēkabpilī 

2025.gada 21.martā         Nr. 2/2025

                                    

Dalībnieku sapulce sasaukta saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14.panta pirmo daļu, 65.panta otro daļu, 66.panta 

pirmās daļas 1., 5., 8., un 13.punktu, 68.panta pirmo daļu, 69.panta pirmo daļu, 107.panta 

otrās daļas 12.punktu. Sapulci sasauc Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “VĪGANTS” 

(turpmāk – SIA “VĪGANTS”) valde ar 05.03.2025.  paziņojumu par kārtējo dalībnieku 

sapulces sasaukšanu. 

 

Sapulce atklāta: 2025.gada 21.martā, plkst. 9:30. 

Sapulce notiek: Jaunā iela 31C, Jēkabpils, Jēkabpils novads 

Sabiedrības pamatkapitāls: 

Parakstītā pamatkapitāla lielums 248 328 EUR. 

Apmaksātā pamatkapitāla lielums  248 328 EUR. 

Balsstiesīgā pamatkapitāla lielums 248 328 EUR. 

Vienas kapitāla daļas nominālvērtība 1 (viens) EUR, visu (100%) kapitāla daļu turētājs ir 

Jēkabpils novada pašvaldība.  

 

Sapulcē piedalās:  

1. Uldis Skreivers – Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektors, kapitāla daļu turētāja 

pārstāvis (pārstāvēts 100% balsstiesīgā pamatkapitāla). 

2. Rita Audriņa - SIA “VĪGANTS” valdes locekle, bez balsstiesībām.  

3. Natālija Dardete - Jēkabpils novada pašvaldības Kapitālsabiedrību pārvaldības nodaļas 

vadītāja.  

4. Inga Pazuha - Jēkabpils novada pašvaldības Kapitālsabiedrību pārvaldības nodaļas 

eksperte, bez balsstiesībām. 

5. Antra Aldiņa - SIA “VĪGANTS” juriste, bez balsstiesībām. 

6. Iveta Kancāne - SIA “VĪGANTS” ekonomists, bez balsstiesībām. 

         

Dalībnieku sapulcē nepiedalās:  

Valentīna Razujeva – SIA “VĪGANTS” zvērināts revidents, SIA “VR Audits”, 

reģ.Nr.55403038751. 

 

Sapulci vada (sapulces vadītājs): Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektors, kapitāla daļu 

turētāja pārstāvis Uldis Skreivers (turpmāk – kapitāla daļu turētāja pārstāvis).  

 

Sapulci protokolē: Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Uldis Skreivers (sapulces vadītājs) par 

dalībnieku sapulces protokolētāju ieceļ SIA “VĪGANTS” juristi Antru Aldiņu. 

 

Sapulces darba kārtība: 

1. Gada pārskata par 2024.gadu apstiprināšana.   



 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

2. Valdes atbilstoši noteiktai kārtībai sagatavotais priekšlikums par kapitālsabiedrības 

zaudējumu segšanu.  

3. Valdes atbilstoši noteiktai kārtībai sagatavotās informācijas kapitālsabiedrības lieluma 

noteikšanai izskatīšana. 

4. Zvērinātā revidenta ievēlēšana. 

5. Citi jautājumi. 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Uldis Skreivers (sapulces vadītājs) atklāj SIA “VĪGANTS” 

Dalībnieka sapulci, ierosinot apstiprināt sapulces darba kārtību ar 5 jautājumiem. Darba 

kārtība apstiprināta. 

 

1. 

 Gada pārskata par 2024.gadu apstiprināšana. 

_________________________________________________________________________ 

U. Skreivers, R.Audriņa, I.Kancāne 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Uldis Skreivers (sapulces vadītājs) dod vārdu SIA 

“VĪGANTS” valdes loceklei. 

R. Audriņa informē, ka ir sagatavots SIA “VĪGANTS” 2024.gada pārskats un ir 

sniegts neatkarīga revidenta ziņojums. Revīziju par 2024.gada pārskatu veica SIA “VR 

Audits”  reģ.Nr.55403038751, zvērināta revidente Valentīna Razujeva. Ziņojumā teikts, ka 

pievienotais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par SIA “VĪGANTS” 

finansiālo stāvokli un par tās darbības finanšu rezultātiem uz 2024.gada 31.decembri. 

I. Kancāne informē, ka SIA “VĪGANTS” bilances kopsumma uz 31.12.2024. ir 

778 701 EUR. Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu bilances kopsumma, pēc 2024.gada 

veiktajām korekcijām, samazinājās par 7436 EUR. SIA “VĪGANTS” pārskata gads ir 

noslēgts ar 34 976 EUR zaudējumiem. Neto apgrozījums 2024.gadā samazinājās par 18%, 

salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 

samazinājušās par 243 814 EUR, kas saistīts ar kurināmā – dabasgāzes cenas samazināšanos.  

Jēkabpils novada pašvaldības Kapitālsabiedrību pārvaldības nodaļas eksperte Inga 

Pazuha sniedz ziņojumu par to, ka ir izskatīts sabiedrības gada pārskats, valdes ziņojums un 

valdes priekšlikums par peļņas izlietošanu, tie atbilst normatīvo aktu prasībām. 

I. Pazuha informē, ka  SIA “VĪGANTS” Jēkabpils novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību pārvaldību nodaļai sniedzot 12 mēnešu neauditētu gada pārskatu, rezultātu 

norādīja neto zaudējumus 26713 EUR, savukārt  SIA “VR Audits” revidenta apstiprinātajā 

gada pārskatā par 2024. gadu, kur neto zaudējumu rezultāts 34976 EUR. Novirze 8263 EUR, 

lūdzu skaidrot radušos starpību. 

Ir veiktas būtiskas izmaiņas 2023. gada rezultātam un  pārklasificētas izdevumu 

pozīcijas, iespējams, pastāv riski kvalitatīvas grāmatvedības uzskaitē. 

2023. gadā SIA “Pagrabnieces Auditoru Birojs” ziņojumā vadībai norādīts ieteikums- 

uzkrājumu veidošana visām mājām, kurām ir pozitīvs atlikums, nesamazinot tos par citu 

māju parādiem. Valde ziņojumā apliecina, ka revidenta ieteikums ir ieviests. 

2024. gadā revidents SIA “VR Audits” norādījis 9. konstatējumus un sniedzis 5 ieteikumus. 

Valdes viedoklis par kapitālsabiedrības darbības turpināšanu, identificētiem riskiem 

uz kapitālsabiedrības turpmāko darbību  - valde sniegtajā ziņojumā apliecina, ka riski 

izvērtēti, tie nepastāv un nav ietekmes uz pašvaldības budžetu. 

Par radušos starpību auditētajā gada pārskatā un neauditētajā gada pārskatā, SIA 

“VĪGANTS” ekonomists I. Kancāne paskaidro, ka Sabiedrība  iesniedza 12 mēnešu 

neauditētu gada pārskatu par 2024.gadu, kurā  veiktos remontdarbus dzīvojamās mājās atzina 

bilances postenī “Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos”, norakstot izmaksās 

pakāpeniski 5 gadu laikā, bet tos vajadzēja atzīt izmaksās tajā pārskata periodā, kad šie darbi 



 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

ir veikti. Līdz ar to veicot korekcijas, revidenta apstiprinātajā gada pārskatā par 2024.gadu 

izveidojās starpība. 

 

Uzklausot valdes locekles ziņojumu, saņemot atbildes uz precizējošiem jautājumiem 

un pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

14.panta pirmo daļu, 65.panta otro daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, Kapitāla daļu tu-

rētāja pārstāvis nolemj:   

1.1. Apstiprināt SIA “VĪGANTS” gada pārskatu par 2024.gadu (pielikumā). 

1.2. SIA “VĪGANTS” valdei, ņemot vērā revidenta ieteikumus (pielikumā),  novērst revi-

denta ziņojumā konstatētās nepilnības un līdz 01.07.2025. sniegt atskaiti par revidenta 

konstatēto nepilnību novēršanu. 

1.3. SIA “VĪGANTS” nav identificēti riski attiecībā uz kapitālsabiedrības turpmāko darbī-

bu.  

1.4. Nav konstatēta  SIA “VĪGANTS” finansiālās darbības ietekme uz Jēkabpils novada 

pašvaldības budžetu. 

2. 

 Valdes atbilstoši noteiktai kārtībai sagatavotais priekšlikums par 

kapitālsabiedrības zaudējumu segšanu. 

_________________________________________________________________________ 

U. Skreivers, R.Audriņa 

 Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Uldis Skreivers (sapulces vadītājs) aicina ziņot valdes 

locekli R. Audriņu par 2023. gada peļņas izlietojumu un 2024. gada zaudējumu segšanu.  

 R.Audriņa informē, ka 2023. gada peļņas apmērs, pamatojoties uz SIA “VR Audits” 

revidenta norādījumiem koriģēts, apmēram mainoties no 46 196 EUR uz 2 915 EUR, peļņa 

2023. gadā novirzīta iepriekšējo zaudējumu segšanai. 

SIA “VĪGANTS” valdes loceklis ziņo, ka 2024. gadu noslēdza ar 34 976 EUR zaudē-

jumiem.  

Uzklausot valdes locekles ziņojumu, saņemot atbildes uz precizējošiem jautājumiem 

un pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

14.panta pirmo daļu, 65.panta otro daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu un Jēkabpils novada 

domes 2022. gada 27. janvāra  lēmumu Nr.64 “Jēkabpils novada pašvaldības kapitālsabiedrī-

bu un kapitāla daļu pārvaldes kārtība” 50.1 punktu Kapitāla daļu turētāja pārstāvis no-

lemj: 

2.1. SIA “VĪGANTS” 2024. pārskata gada zaudējumus  34 976 EUR (trīsdesmit četri 

tūkstoši deviņi simti septiņdesmit seši euro 00 centi) segt no  SIA “VĪGANTS” nākošo  

periodu peļņas. 

 

 

3. 

Valdes atbilstoši noteiktai kārtībai sagatavotās un iesniegtās informācijas 

kapitālsabiedrības lieluma noteikšanai izskatīšana. 

_________________________________________________________________________ 

U. Skreivers, R.Audriņa 

 Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Uldis Skreivers (sapulces vadītājs) aicina ziņot valdes 

locekli R. Audriņu.  

 R. Audriņa informē, ka kapitālsabiedrību iedalījums tiek noteikts saskaņā ar Ministru 

kabineta 04.02.2020. noteikumos Nr.63 “Noteikumi par publiskas personas kapitālsabiedrību 

un publiski privāto kapitālsabiedrību valdes un padomes locekļu skaitu, kā arī valdes un 



 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

padomes locekļu mēneša atlīdzības maksimālo apmēru” (turpmāk – Noteikumi) noteikto 

kapitālsabiedrību iedalījumu.  

 Pamatojoties uz Noteikumu 6.punktu un Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu 

likuma 5.panta 3.punktu, izvērtējot kapitālsabiedrības vidējo darbinieku skaitu un finanšu 

rādītājus (bilances kopsummu un neto apgrozījumu), secināms, ka sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “VĪGANTS” atbilst grupai – maza kapitālsabiedrība.  

Pamatojums, saskaņā ar Sabiedrības 2024.gada pārskatu: 

Bilances kopsumma – 778 701 EUR; 

Neto apgrozījums – 1 182 015 EUR; 

Vidējais darbinieku skaits pārskata gadā – 33. 

 Uzklausot Sabiedrības valdes locekles ziņojumu un pamatojoties uz Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14.panta pirmo daļu, 65.panta 

otro daļu, 66.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 04.02.2020. noteikumos Nr.63 

“Noteikumi par publiskas personas kapitālsabiedrību un publiski privāto kapitālsabiedrību 

valdes un padomes locekļu skaitu, kā arī valdes un padomes locekļu mēneša atlīdzības 

maksimālo apmēru” 6.punktu, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma 5.panta 

3.punktu, Kapitāla daļu turētāja pārstāvis nolemj:  

3.1. Apstiprināt, ka SIA “VĪGANTS” atbilst grupai – maza kapitālsabiedrība. 

 

4. 

Zvērinātā revidenta ievēlēšana. 

_________________________________________________________________________ 

U. Skreivers, R.Audriņa 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis Uldis Skreivers (sapulces vadītājs) aicina ziņot valdes locekli 

R.Audriņu.  

 R. Audriņa ziņo, ka 2025.gada 3.martā SIA “VĪGANTS” veica cenu aptauju 

“Revīzijas veikšana un zvērināta revidenta atzinuma sniegšana par SIA VĪGANTS 2025. ga-

da pārskatu”. Piedāvājumus iesniedza trīs pretendenti - SIA “VR Audits”  re-

ģ.Nr.55403038751, SIA “PAGRABNIECES AUDITORU BIROJS”, reģ. Nr. 40002030404, 

SIA “I. Lipskas audita birojs”, reģ.Nr. 45403013718. 

 SIA “VĪGANTS” izvēlējās pretendentu SIA “VR Audits”  reģ.Nr.55403038751, ku-

ram bija viszemākais cenu piedāvājums par revidenta pakalpojumiem - 1300 EUR; pārējie 

pretendenti piedāvāja 1500 EUR. 

R. Audriņa ierosina par zvērinātu revidentu 2025.gadam apstiprināt SIA “VR Audits”  

reģ.Nr.55403038751, atbildīgo zvērināto revidenti Valentīnu Razujevu un noteikt reviden-

tam atlīdzību par 2025.gada pārskata revīzijas veikšanu 1300 EUR apmērā, neietverot PVN. 

 Uzklausot valdes locekles ziņojumu, saņemot atbildes uz precizējošiem jautājumiem 

un pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

14.panta pirmo daļu, 65.panta otro daļu, 66.panta pirmās daļas 5. un 8.punktu, Kapitāla daļu 

turētāja pārstāvis nolemj:  

4.1.  Ievēlēt SIA “VR Audits”, reģistrācijas Nr. 55403038751,  par SIA “VĪGANTS” zvē-

rinātu revidentu 2025.gada finanšu pārskata revīzijai.  

4.2. Noteikt zvērinātam revidentam SIA “VR Audits”, reģ. Nr. 55403038751, atlīdzību 

par 2025.gada finanšu pārskata revīzijas pakalpojumu un neatkarīga revidenta ziņojuma 

sagatavošanu  1300 EUR (viens tūkstotis trīs simti euro) apmērā, neskaitot pievienotās 

vērtības nodokli. 

https://www.vigants.lv/uploads/files/pielikumi/sada%C4%BCas/cenu-aptaujas/cenu-aptauja-revidents-2025.pdf
https://www.vigants.lv/uploads/files/pielikumi/sada%C4%BCas/cenu-aptaujas/cenu-aptauja-revidents-2025.pdf


 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

4.3. SIA “VĪGANTS” noslēgt pakalpojuma līgumu ar zvērinātu revidentu, tā nosacījumos 

kā obligātu kritēriju iekļaut pienākumu zvērinātam revidentam sniegt atzinumu par  

SIA “VĪGANTS” 2025.gada finanšu pārskatu līdz 01.03.2026. 

 

 

5. 

Citi jautājumi 

_________________________________________________________________________ 

 

Citi jautājumi, kurus izskatīt nav. 

 

 

 

 

 

Dalībnieku sapulce slēgta: 2025.gada 21.martā pulksten 10.00. 

 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis, 

sapulces vadītājs,         (paraksts)         U.Skreivers                

          

 

Sapulces protokolētājs         (paraksts) A. Aldiņa 

 


